inscrites sur le registre foncier devenues caduques du fait de la 
décontamination. 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant : 

1.1 Un immeuble situé en la ville de Laval, étant connu et désigné 
comme étant le lot UN MILLION TROIS CENT SOIXANTE-DIX-HUIT 
MILLE SEPT CENT TRENTE-SEPT (1 378 737) au Cadastre du 
Québec, circonscription foncière de Laval. 

1.2 portant l'adresse civique 1475 boulevard Leblanc, Laval, Québec, 
H7E 4N8. 

2. IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉE 

Claudio OMICCIOLI est propriétaire de l'immeuble en vertu des titres de

[...]

ENVIRONNEMENTALE DES SOLS - 1495, BOULEVARD LEBLANC, 
LAVAL», Gestenv (NG2 inc.) Réf 292714, 10 novembre 2020; 

2. QUE l'évaluation ci-haut décrit vise un terrain situé en la ville de 
Laval, étant connu et désigné comme étant le lot UN MILLION TROIS 
CENT SOIXANTE-DIX-HUIT MILLE SEPT CENT TRENTE-SEPT (1 378 
737) au Cadastre du Québec, circonscription foncière de Laval; 

3. QUE la compagnie consente qu'un avis de décontamination soit 
enregistrer ; 

4. QUE Claudio OMICCIOLI, président--------- -- -- -
, soit et il est par les présentes, autorisé à agir pour et au nom de la